16/07/2021 Email – ERICO KRETZER JUNIOR – Outlook

https://outlook.office.com/mail/none/id/AAMkADRjNDkxMDAxLTliMjQtNDkzNy05NWUxLTAzNGVlZTFkMmIzYgBGAAAAAADosKr%2FPk5CT74Y… 1/1

convocação Sessão PE0714/2021/UDESC

portaldecompras@sea.sc.gov.br <portaldecompras@sea.sc.gov.br>
Sex, 16/07/2021 14:40
Para:  SETOR DE LICITACOES – SELIC – REITORIA - UDESC <licita@udesc.br>

Prezado(a),

Comunicamos a reativação do pregão eletrônico, com as seguintes especificações:

Nº do Edital: PE-0714/2021

Objeto: Aquisição de material de limpeza, copa e produtos de higienização – TODA UDESC.

Data de Reativação da Sessão: 19/07/2021 - 14h.

Justificativa:

Para prosseguimento da sessão do Pregão no dia 19/07, as 14h.

Os documentos estão disponíveis no link ´´Edital na Integra e Anexos´´.

FLORIANOPOLIS, SC 16-07-2021 14:37:34

Atenciosamente

PORTAL DE COMPRAS

Copyright 2007 - Paradigma Web Business Center 6.0. Todos os direitos reservados.

http://www.paradigmabs.com.br/